de pequeno porte – EPP's. 

2.0 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1 - As despesas com o pagamento do referido objeto estão previstas no Programa de Trabalho: 
01.126.2013.1050.0000 – Elemento Despesa: 44.90.52 – Fonte de Recurso: 100 - Recursos 
Próprios - R$ 234.679,80 (duzentos e trinta e quatro mil, seiscentos e setenta e nove reais e 
oitenta centavos). 

3.0 - DO ENVIO DA PROPOSTA 

3.1 - As propostas comerciais para os lotes deverão ser encaminhadas até a data de 10 de 
fevereiro de 2017, tendo como horário limite 10:00 horas. 

3.1.1- A proposta registrada previamente e anexada no sistema (BBLICITAÇÕES), deverá conter,